
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regicnální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
Bc. Svatopluk Pěček, starosta
00283061

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„ZŠ Břeclav Poštorná, Komenského 502/14, bílá škola - 1. stupeň - odborné učebny a 
výtah"

Zadavatel na základě ustanovení § 50 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon")

OZNAMUJE, ŽE ROZHODL

o výběru nejvhodnější nabídky v podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), s názvem „ZS Břeclav Poštorná, 
Komenského 502/14, bílá škola - 1. stupeň - odborné učebny a výtah", a která je 
spolufinancována z Evropské unie/Evropský fond pro regionální rozvoj..

I. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: TLAK SMOLÍK s.r.o.
Sídlo / místo podnikání: Husinecká 903/10,130 00 Praha 3
Právní forma účastníka: společnost s ručením omezeným
IČ: 25510509

Vybraný účastník zadávacího řízení splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.

II. Identifikační údaje 
hodnoceny
Obchodní firma:
Sídlo / místo podnikání: 
Právní forma účastníka: 
IČ:

účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly 

F&K&B, a.s.
Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclavi
akciová společnost
26236061

Obchodní firma:
Sídlo / místo podnikání: 
Právní forma účastníka: 
IČ:

Fasády Šimek s.r.o.
Pohankova 2803/20, 628 00 Brno 
společnost s ručením omezeným
29368171

I



% EVROPSKÁ UNiE
1 * Evropský fond pro regionální rozvoj
' * i, ** Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Obchodní firma:
Sídlo / místo podnikání: 
Právní forma účastníka: 
IČ:

TLAK SMOLÍK s.r.o.
Husinecká 903/10,130 00 Praha 3 
společnost s ručením omezeným 
25510509

Obchodní firma:
Sídlo / místo podnikání: 
Právní forma účastníka: 
IČ:

VHS Břeclav s.r.o.
Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
42324149

Obchodní firma:
Sídlo / místo podnikání: 
Právní forma účastníka: 
IČ:

Hrušecká stavební, spol. s r. o.
U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 
společnost s ručením omezeným
25585143

III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky účastníkovi zadávacího řízení a 
odmítnutí ostatních účastníků zadávacího řízení:

Hodnocení nabídek proběhlo dle ekonomické výhodnosti nabídek a dle kritérií 
uvedených ve Výzvě k podání nabídek.
Zadavatel použil jako kritérium hodnocení celkovou nabídkovou cenu bez DPH.

Název účastníka zadávacího řízení Výše hodnocené nabídkové ceny v Kě

F&K&B, a.s. 24 708 150,48

Fasády Šimek s.r.o. 24 825 263,00

TLAK SMOLÍK s.r.o. 18 687 307,69

VHS Břeclav s.r.o. 21 499 996,00

Hrušecká stavební, spol. s r. o. 24 400 941,53

IV. Vyhodnocení pořadí nabídek účastníků zadávacího řízení:
Nabídky byly na základě hodnocení komise seřazeny do níže uvedeného celkového pořadí.

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek)

Pořadí 
nabídky po 
hodnocení

Obchodní firma, sídlo / místo podnikání IČ

1. TLAK SMOLÍK s.r.o, Husinecká 903/10,130 00 Praha 3 25510509

2



,* * *„ i EVROPSKÁ UNIE
j * * i Evropský fond pro regicnální rozvoj
j ‘* * ** | Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. VHS Břeclav s.r.o.. Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 42324149

3.
Hrušecká stavební, spol. s r. o., U zbrojnice 588, 691 56 
Hrušky

25585143

4. F&K&B, a.s.. Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav 4 26236061

5. Fasády Šimek s.r.o., Pohankova 2803/20, 628 00 Brno 29368171

Poučení:
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o přidělení zakázky. Zadavatel 
před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí uzavřít smlouvu. Účastník zadávacího 
řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát.

V Břeclavi dne Z02Ú

Bc. Svatopluk Peče 
starosta

J




